

Счет-фактура № УТ-9202 от 13 ноября 2017 г.
Исправление № -- от --

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1
1 - счет-фактура и
передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ
(акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "СЕГА-СТРОЙ"
Адрес: 603105, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Тверская ул, дом № 20, помещение П6
ИНН/КПП продавца: 5250052723/526201001
Грузоотправитель и его адрес: ООО "СЕГА-СТРОЙ", 428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, Вурнарское шоссе д.7 оф.211
Грузополучатель и его адрес: ООО "Мастер Кровли"
К платежно-расчетному документу № 694 от 10.11.2017
Покупатель: ООО "Мастер Кровли"
Адрес: 428008, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г, Восточная ул, Дом № 17, корпус, квартира
ИНН/КПП покупателя: 2116001198/213001001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Исправление № 063

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	количество (объем)							цифровой код	наименование	
A	B	1	1a	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	1000074	Унифлекс ТПП (1*10), рул=10 м2	--	055	m2	102.54	128 177.97	без акциза	18%	23 072.03	151 250.00	--	--	--
2	1000078	Унифлекс ЭПП (1*10), рул=10 м2	--	055	m2	108.90	136 122.88	без акциза	18%	24 502.12	160 625.00	--	--	--
3	1000082	Унифлекс ЭКП сланец серый (1*10), рул=10 м2	--	055	m2	124.58	85 957.63	без акциза	18%	15 472.37	101 430.00	--	--	--
4	1000083	Унифлекс ТКП сланец серый (1*10), рул=10 м2	--	055	m2	117.80	135 466.10	без акциза	18%	24 383.90	159 850.00	--	--	--
5	228698	Сланец кровельный СК-2 темно-серый, упак=10 кг	--	166	кг	18.64	9 322.03	без акциза	18%	1 677.97	11 000.00	--	--	--
Всего к оплате							495 046.61	X		89 108.39	584 155.00			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Сиюков А. И. (Ф.И.О.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Марьенкова Т. В. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор с покупателем
Данные о транспортировке и грузе (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права собственности (группе) получил / услуги, результаты работ, права приняты
Дата отгрузки/передачи (сдачи) (подпись) « 13 » ноября 2017 года
Иные сведения о передаче (ссылка на дополнительные документы, иные документы и т.п.)

Иные сведения о получении (приемке) (подпись) « 20 » года
Иные сведения о получении, приемке (подпись) « 20 » года
Информация о наличии отсрочки/преференции, льгот/используемых преференций, и другие документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) « 20 » года
Наименование экономического субъекта - составителя документа
ООО "Мастер Кровли", ИНН/КПП 2116001198/213001001
Фирма не является при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП

